
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č . 3 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení Projektové dokumentace a stavby „ETCS + DOZ Votice - České Budějovice"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 
Praha 8 - Karlín

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana
Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo jednací: 6196/2024-Sž-SSZ-PRÁV 
číslo smlouvy: E618-S-1078/2021/PH 
ISPROFOND: 500 352 0044

a

Zhotovitel:
Společnost „ETCS + DOZ AŽD SUDOP" 

jejímž účastníky jsou:

AŽD Praha s.r.o. - vedoucí účastník společnosti
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO:48029483, DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C14616
bank. spojení: ...................................................................................... 
zastoupena: ............................, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
a
SUDOP PRAHA s.r.o. - další účastník společnosti
se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 
IČO: 25793349, DIČ: CZ 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6088

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

(dále jen „zhotovitel') 
číslo smlouvy: 090-PV0/2021

pream b u le

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 11.4.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace a stavby „ETCS + DOZ Votice - České Budějovice", s účinností Smlouvy ke 
dni 11.4.2021 (dále jen „Smlouva"), ve znění jejího dodatku č. 2 ze dne 29.11.2023 (dále jen 
„dodatek č. 2"), jehož předmětem byla deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla v návaznosti na 
schválené změnové listy Stavby č. 1, 2 a 3.

Smluvní strany dále konstatují, že dodatek č. 2 obsahuje chybu v psaní, když v čl. I odst. 1) dodatku 
č. 2 jsou uvedena nesprávná čísla změnových listů stavby.

Smluvní strany se dohodly na nápravě této chyby v psaní formou uzavření tohoto dodatku č. 3 ke 
Smlouvě.

V případě opravy chyby v psaní se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.

I. Předmět Dodatku č. 3 

1) Oprava chyby v psaní v dodatku č. 2

Smluvní strany se dohodly, že v textu čl. I. Předmět Dodatku č. 2, odst. 1) Smluvní cena se věta „U 
prací obsažených ve schválených ZL č. 3, 4, 13 a 14 Objednatel postupoval v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 4 ZZVZ' odstraňuje a nahrazuje větou „U prací obsažených ve schválených ZL č. 1, 2 a 
3 Objednatel postupoval v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ".

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 3 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Praze

............................... 
15.04.2024 13:56 
Podepsáno elektronicky

............... 
...........

Digitálně podepsal ......................
......................................................
........... ........................................
..............................................
...........................
......................................
Datum: 2024.04.08 09:11:23 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel, na základě plné moci 

AŽD Praha s.r.o. 
(elektronicky podepsáno)

Podepsal ......................... 
.............................................. 
............................................... 
.............................................. 
Datum: 2024.04.09 21:24:20 402'00'

Ing. Martin Chrastil
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 
(elektronicky podepsáno)

...... .......... 
............

...... ...... 
..................

Podepsal............................. 
................................................. 
............................................. 
................................................... 
Datum: 2024.04.09 16:32:30 402'00'

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 
(elektronicky podepsáno)


